新製品の
ご案内
品　名 : 電球型蛍光ランプ（スパイラル型）105Ｗ
品　番 : EFD105-SD
定　価 : 各￥8,800
4937897045592JANコード :
約
φ
10
0m
m
約300mm
122mm
φ
88
m
m
口金サイズE26
水銀灯※に代わる 省エネ・エコ交換球 として最適
100Vタイプ
※安定器（バラスト）や調光器が付いた灯具には使用できません。（工事が必要です）
定格消費電力：105W
全　光　束：6800（lm）
定 格 寿 命：5000（h）以上
エネルギー効率：64（lm/W）
光　　色：昼光色
色 温 度：6500K
定格入力電圧：AC100V（50/60Hz）
定格入力電流：1.2A
寸　　法：全長約300mm
外　　径：約φ100mm
質　　量：476g
Ra（演色指数）：80以上
使用環境：－10～40℃
　　　　　湿度90％以下
仕　様
品　番
仕　様
（共通）
EFD105-SD1VA（100Vタイプ）
100Vタイプ
口金サイズ E26
●105Ｗで水銀ランプ300~500Ｗ相当の
　明るさ（6800ルーメン）
●電気代：約3分の1
●インバーター回路内蔵、瞬間点灯、チラツキなし
白熱電球
水銀灯
ハロゲン球
の交換球に 工事現場
照明に
105W形105W形
口金E26